

Årsredovisning

för

Peter Mellström Golv & Hantverk AB

556866-2513

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Mellström, Styrelseledamot
2023-03-16

Styrelsen för Peter Mellström Golv & Hantverk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver golv- och väggbeklädningsarbeten, byggnadssnickerier.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med ca 50% till följd av att verksamheten har trappats ned och är på väg att avvecklas.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	1 004	2 066	1 553	1 712	1 684
Resultat efter finansiella poster	155	166	124	185	25
Soliditet (%)	79	80	47	56	26

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	155 000	32 220	130 077	367 297
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-70 000		-70 000
Balanseras i ny räkning			130 077	-130 077	0
Årets resultat				123 142	123 142
Belopp vid årets utgång	50 000	155 000	92 297	123 142	420 439

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 155 000 (155 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	92 297
årets vinst	123 142
	215 439

disponeras så att

till aktieägare utbetalas villkorade aktieägartillskott om	155 000
i ny räkning överföres	60 439
	215 439

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 003 638	2 065 737
Övriga rörelseintäkter		0	2 476
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 003 638	2 068 213
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-521 125	-1 301 724
Övriga externa kostnader		-142 664	-132 680
Personalkostnader	2	-182 036	-465 778
Summa rörelsekostnader		-845 825	-1 900 182
Rörelseresultat		157 813	168 031
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 410	-2 203
Summa finansiella poster		-2 410	-2 203
Resultat efter finansiella poster		155 403	165 828
Resultat före skatt		155 403	165 828
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 261	-35 751
Årets resultat		123 142	130 077

Balansräkning	Not	2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	1 455
Summa varulager		0	1 455
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		239 876	284 719
Övriga fordringar		11 042	5 175
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 428	116 591
Summa kortfristiga fordringar		351 346	406 485
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		180 944	50 532
Summa kassa och bank		180 944	50 532
Summa omsättningstillgångar		532 290	458 472
SUMMA TILLGÅNGAR		532 290	458 472

Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

205 000

205 000

Summa bundet eget kapital

205 000

205 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

92 297

32 220

Årets resultat

123 142

130 077

Summa fritt eget kapital

215 439

162 297

Summa eget kapital

420 439

367 297

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

24 308

22 665

Skatteskulder

1 213

34 854

Övriga skulder

76 330

23 656

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

111 851

91 175

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

532 290

458 472

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	19 939	19 939
Försäljningar/utrangeringar	-19 939	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	19 939
Ingående avskrivningar	-19 939	-19 939
Försäljningar/utrangeringar	19 939	
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-19 939
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Rapport om [årsbokslutet/årsredovisningen]

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Hans Reyier, Ludvig & co AB

Borlänge 2023-03-10

Peter Mellström
Peter Mellström